
Invitasjon til Distriktmesterskapet
i blomsterdekorering 2014

Velkommen!

Nord-Rogaland Blomsterhandlerforening arrangerer DM søndag 6.april i
Haugesund!

Oppgaver i mesterskapet:
Her & Nå – Mesterskap = to overraskelsesoppgaver
Oppgavetekstene og varelisten vil bli sendt ut ca. to dager før konkurransedagen til den e-post adressen som
deltakeren oppgir på påmeldingsskjemaet.

Mesterskapet
 Sted: Primaflor i Haugesund
 Fremmøte for deltakerne: kl. 09.00 (da vil varene deles ut og varebehandling kan begynne)
 Konkurransestart: kl. 10.00
 Åpent for publikum: fra kl. 10.00 (Gratis inngang!)

Dommergjennomgang og premieutdeling
Gjennomgangen vil foregå etter at bedømmingen er ferdig. Deretter blir det Premieutdeling.
Konkurranselederen informerer om tidspunktene.

Bindende påmelding, for mesterskapet, innen fredag 21.mars til Interflora Norge SA
v/Jørn Inge Løssfelt: Faks: 66 85 75 75, e-post: jil@interflora.no

Deltakeravgift:
Interflora-medlemmer og skolelever (Blomsterdekoratør) kr 2000,- Andre kr 2500,-
Faktura vil bli tilsendt!

Vi håper så mange som mulig deltar i distriktmesterskapet denne søndagen!

Med vennlig hilsen
Nord-Rogaland Blomsterhandlerforening

Obs!
 Det forutsettes at alle deltakere har lest, er innforstått med og har godtatt invitasjonens og vedleggenes innhold.
 Det er den enkelte deltakers ansvar å få bekreftet at påmeldingen er registrert.
 Det konkurreres i to klasser: Klasse A: Fagbrev og/eller med minst 4 års praksis i bransjen, og Klasse B: Lærlinger eller

med mindre enn 4 års praksis i bransjen.
 Det er i utgangspunktet åpen bedømming. Hvis praktisk gjennomførbart, bedømmes første oppgave (overraskelsen) lukket.
 Hvis en deltaker blir sponset, og sponsors logo skal eksponeres i/under DM, må deltakeren søke om dette til Interflora

Norge SA, v/Jørn Inge Løssfelt, senest 14 dager før konkurransen.
 Vær oppmerksom på at den enkelte oppgavetekst kan overstyre generelle regler og/eller retningslinjer. At det altså kan

tillates mer eller det kan begrenses mer.
 Eventuell ytterligere informasjon om mesterskapet vil bli sendt deltakerne etter påmelding.

Vedlegg:
Påmeldingsskjema, liste over tillatte verktøy og rekvisita, eksempel på og forklaring til dommerskjemaet, reglement for DM og NM,
og definisjoner-retningslinjer for mesterskap.


